PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 07 мая 2018 г. № 213
О приостановлении деятельности дошкольной группы в муниципальном казённом  общеобразовательном  учреждении  «Берёзовская  средняя  школа»
Еланского муниципального района Волгоградской области
В связи с низкой потребностью населения Еланского муниципального района Волгоградской области в услугах дошкольного образования, предоставляемых муниципальным казённым общеобразовательным учреждением «Берёзовская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области (далее - МКОУ «Берёзовская СШ»), учитывая фактическую наполняемость структурного подразделения - детского сада при МКОУ «Берёзовская СШ», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Приостановить деятельность дошкольной группы с 01 июня 2018 года в структурном подразделении - детском саду МКОУ «Берёзовская СШ».
- Директору МКОУ «Берёзовская СШ» Е.В.Манжосовой обеспечить:
- соблюдение трудовых прав работников, предоставление им гарантий и компенсаций в соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации;
- сохранность имущества дошкольной группы.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Бондаренко.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов